
UCHWAŁA NR XXXI-181-2016
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Nędza

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
poz. 446), art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXI-132-2015  z dnia 16 grudnia  2015 r.  
p.n. „PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2016 ROK” poprzez zwiększenie planu dochodów budżetu zgodnie 
z tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały .

§ 2. Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XXI-132-2015  z dnia 16 grudnia  2015 r.  
p.n. „PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2016 ROK” poprzez zwiększenie  i zmniejszenie planu wydatków 
budżetu zgodnie z tabelą  nr 2 do niniejszej Uchwały .

§ 3. Załączniknr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XXI-132-2015  z dnia 16 grudnia  2015 r.  p.n. „PLAN 
DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU I WYDATKÓW Z NICH 
FINANSOWANYCH   NA ROK 2016” otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały .

§ 4. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2016 rok zamyka się:

– po stronie dochodów kwotą 21 154 148,26zł, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 20 992 999,46 zł

- dochody majątkowe w kwocie 161 148,80  zł

– po stronie wydatków kwotą  22 990 957,83zł w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 20 985 033,43 zł

- wydatki majątkowe w kwocie  2 005 924,40 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 czerwca 2016 r.

Poz. 3372



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3372



tabela nr 1

do Uchwały Nr XXXI-181-2016 z dnia 17 czerwca 2016r.

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW BUDŻETU

NA 2016 ROK

1) zwiększyć  plan dochodów budżetu  na rok 2016  w kwocie  4 802,00    

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2i 3

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 802,00 4 802,00

- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

4 802,00 4 802,00

RAZEM 4 802,00 4 802,00

dochody bieżące 

 Dział 
dochody         

majątkowe

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3372



tabela nr 2

do Uchwały Nr XXXI-182-2016 z dnia 17 czerwca 2016r.  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU 
NA 2016 ROK

1)      zwiększyć  plan wydatków budżetu  na rok 2016  w kwocie   16 189,00

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją 

zadań jednostki samorzadu  

terytorialnego

600 TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ

3 000,00 3 000,00 3 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 3 000,00 3 000,00 3 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8 387,00 8 387,00 8 387,00 8 387,00

75807 Część wyrównawcza 

subwencji ogólnej dla gmin

8 387,00 8 387,00 8 387,00 8 387,00

801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE

4 802,00 4 802,00 4 802,00 4 802,00

80110 Gimnazja 1 602,00 1 602,00 1 602,00 1 602,00

80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

 RAZEM 16 189,00 13 189,00 13 189,00 13 189,00 3 000,00 3 000,00

  
2)      zmniejszyć  plan wydatków budżetu  na rok 2016  w kwocie   11 387,00

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją 

zadań jednostki samorzadu  

terytorialnego

600 TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO

5 387,00 5 387,00 5 387,00

75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

5 387,00 5 387,00 5 387,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 500,00 1 500,00 1 500,00

85295 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 1 500,00

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

 RAZEM 11 387,00 11 387,00 4 500,00 3 000,00 1 500,00 1 500,00 5 387,00

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału 

klasyfikacji budżetowej
plan wydatków ogółem

wydatki bieżace 
wydatki 

majątkowewydatki jednostek 

budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w szczególności:

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust 1 pkt 2 i 3 , w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych 

przez jednostkę 

samorzadu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w 

danym roku budżetowym

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału 

klasyfikacji budżetowej
plan wydatków ogółem

wydatki bieżace 

w szczególności:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

majątkowewydatki jednostek 

budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust 1 pkt 2 i 3 , w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych 

przez jednostkę 

samorzadu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w 

danym roku budżetowym

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3372



załącznik

do Uchwały Nr XXXI-181-2016 z dnia 17 czerwca 2016r.

Wyszczególnienie jednostki budżetowej 
Dział           

Rozdz.     
Nazwa /działu, rozdz./

stan środków 

pieniężnych na 

poczatek roku 

DOCHODY WYDATKI

stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 4 000,00 112 410,00 116 410,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 5 800,00 7 800,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 1 560,00 1 560,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 105 050,00 107 050,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 14 700,00 15 700,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00 1 600,00 1 800,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 800,00 13 100,00 13 900,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 700,00 70 300,00 71 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00 300,00 400,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00 70 000,00 70 600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 700,00 68 700,00 69 400,00 0,00

80104 Przedszkola 100,00 13 700,00 13 800,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00 55 000,00 55 600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 600,00 50 500,00 51 100,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00 100,00 200,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 50 400,00 50 900,00 0,00

RAZEM 7 000,00 316 610,00 323 610,00 0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Zawadzie 

Ks.

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM                                                                                          

RACHUNKU I WYDATKÓW Z NICH FINANSOWANYCH                                                                   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Babicach

Przedszkole w Nędzy 

Zespół Szkolno - Gimnazjalny w Nędzy

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Górkach Śl.

NA ROK 2016

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3372


		2016-06-20T06:54:22+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




